13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r. poz. 145 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w 2026 roku ze środków własnych Gminy Skąpe środki finansowe 
na Fundusz Wsparcia Policji w wysokości 7.700,00 zł (słownie: siedem tysięcy 
siedemset złotych, 00/100) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla 
policjantów Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie za czas służby 
przekraczający normę czasową określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145 z późn. zm.). 

§ 2. Środki finansowe w wysokości 7.700,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset 
złotych, 00/100) zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy 
Skąpe na 2026 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych na 
Fundusz Wsparcia Policji określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy